



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ISBACH APS

C/O JAN SØRENSEN, KLOKKESTØBERVEJ 8, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juli 2023

Jan Sørensen

CVR-NR. 40 63 71 76

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Isbach ApS c/o Jan Sørensen, Klokkestøbervej 8 8800 Viborg
	CVR-nr.: 40 63 71 76
	Stiftet: 3. juli 2019
	Kommune: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Vestjysk Bank St. Sct. Peder Stræde 4 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen anser resultatet for 2022 for utilfredsstillende. Selskabets ledelse har iagttaget kapitaltabsbestemmelserne, da selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens plan både at reetablere kapitalen ved egen indtjening, og at sikre den nødvendige finansiering af den fortsatte drift ved lån eller tilførsel af midler.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-161.405	868.464
Personaleomkostninger.....	1	-12.910	-736.870
Andre driftsomkostninger.....	2	0	-184.000
DRIFTSRESULTAT		-174.315	-52.406
Andre finansielle indtægter.....		315	0
Andre finansielle omkostninger.....		-14.395	-26.148
RESULTAT FØR SKAT		-188.395	-78.554
Skat af årets resultat.....	3	-6.000	17.000
ÅRETS RESULTAT		-194.395	-61.554
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-194.395	-61.554
I ALT		-194.395	-61.554

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	7.384
Udskudte skatteaktiver.....		0	6.000
Andre tilgodehavender.....		9.000	101.017
Tilgodehavender.....		9.000	114.401
Likvide beholdninger.....		42.572	871.942
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		51.572	986.343
AKTIVER.....		51.572	986.343
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-235.688	-41.293
EGENKAPITAL.....		-195.688	-1.293
Andre hensatte forpligtelser.....		0	184.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	184.000
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	0	190.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		41.833	521.839
Anden gæld.....		205.427	91.441
Kortfristede gældsforpligtelser.....		247.260	803.636
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		247.260	803.636
PASSIVER.....		51.572	986.343
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Forudsætninger for fortsat drift	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	-41.293	-1.293
Forslag til resultatdisponering.....		-194.395	-194.395
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	-235.688	-195.688

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	0	651.055	
Pensioner.....	0	12.979	
Andre omkostninger til social sikring.....	423	8.589	
Andre personaleomkostninger.....	12.487	64.247	
	12.910	736.870	
Særlige poster			2
Selskabet indgik i 2021 et forlig vedrørende et byggeprojekt med kunderne grundet nogle uoverensstemmelser. Forliget udgjorde i alt 184 tkr. ekskl. moms.			
	2022 kr.	2021 kr.	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	6.000	-17.000	
	6.000	-17.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Salgsværdi af udført arbejde.....	0	841.044	
Acontofaktureringer/acantobetalinge.....	0	-1.031.400	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	0	-190.356	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	0	-190.356	
	0	-190.356	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Til sikkerhed for bankengagement med Vestjysk Bank har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 700.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
Andre tilgodehavender.....		9.000	
Forudsætninger for fortsat drift			6
Selskabets ledelse forventer fremadrettet at skabe en forbedret indtjening. Årsrapporten aflægges under forudsætning om fortsat drift, da selskabets ledelse støtter op om selskabet ved tilførsel af midler.			
